**I N C I P I T O M I L I A S E C U N D A**  
**D**e sacrificiorum ritu. hoc est de muneribus & salutaribus & pro peccatis.  
Et quomodo offert pontifex pro peccato suo & pro peccato synagogae.  
uel pro anima que ex populo terrae peccauerit non uoluntate. Superior qui  
dem de principio leuitici disputatio edocuit nos legem sacrificiorum quae nunquam  
appellatur. ut si hominum offerretur & animalibus. id offerretur & id est ex bubus uel  
ouibus uel & iam capris. Si uero ex aubus tururum par aut duos pullos columbi  
nos adhiberet. Si uero anima offerretur & munus simulam offerretur & ex libano id est  
panis ex similia & imos aut simulam oleo confectum ex sargagne uel & iam a  
gratricula sicutem sacrificium offerretur primitiarum de primitiis frugibus ut  
similia sit recent. id est nouae igni quoque eam torredi uult medio fructum et  
nemultum minutum sit. quia primitiae sunt. & bene purgatae sic oleum quidque  
& thur. ut in ponatur super eam & sic offeratur. At uero si qui offerret sacrificium  
salutare ex bubus iubeatur offerre. uel & iam ex ouibus siue capris. et exceptis his  
nullum aliud sacrificii genus substituitur in salutaribus hostiis. Nam pro pec  
catis non solum uoluntarius. uenerat quidem anima iubeatur offerre. sed  
post per diuersas tururatasque personas. & iubeatur si quidem pontifex  
sit quid deliquit & offerret sacrificium pro peccato ut uicium holocaustum  
offerret sed non eo ritu quo illum quem in munere obtulit. de hoc enim tantum  
adipem & duae renes cum adipibus suis. & adipem qui tegit interiora inponit.  
super altare holocaustorum de sanguine quoque eius in aquam digram su  
um respergit septies contra dominum & linit ex eo cornua altaris in cinisi. cetera autem  
carnes cum corio & interaneis & stercore extra castra igni cremari. iubeatur in loco  
mundo; Obseruandum sane est quod in peccato pontificis non addidit legis  
lator quia per ignorantiam aut non uoluntate peccauerit. Neque enim cadere  
ignorantia poterit in eam qui uiciorum docere & prouocatus est. Sane tamen totius  
synagogae peccatum fuisse uicium nihilominus holocaustum synagoga iu  
bentur offerre. sed in peccato synagogae dicitur. Si ignorauerit & latuerit uer  
bum ab oculis synagogae. & fecerit unum ab omnibus mandatis domini quod non  
fuit. unde apparet & iam omnem synagogam posse delinquere per ignorantiam